2、其他资本公积 15,107,771.26   42,672,734.67

合计
63,065,438.45

27,564,963.41  90,630,401.86

注：根据 2018 年度同一控制下企业合并时本公司与沈阳远大科技电工有限公司所签订的三

年盈利补偿协议书及本公司 2020 年第二次临时股东大会决议、第三届董事会第二十七次（临时）

会议决议、第三届监事会第二十七次（临时）会议决议通过的 2019 年度盈利补偿补充协议，被

收购子公司原股东沈阳远大科技电工有限公司根据被收购子公司沈阳远大新能源有限公司 2018

年度至 2020年度盈利情况需给与本公司 2020 年度补偿款 27,564,963.41 元，计入资本公积。

（三十） 其他综合收益

项目 期初余额

本期发生额

期末余额

本期所得税前

发生额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：所

得税费

用

税后归属于母

公司

税后归属

于少数股

东

以后将重分类进损益的

其他综合收益

外币财务报表

折算差额
249,491.47 -4,833,554.39   -4,576,613.68 -256,940.71 -4,327,122.21

合计 249,491.47 -4,833,554.39   -4,576,613.68 -256,940.71 -4,327,122.21

（三十一） 专项储备

 78

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 1,598,513.43 2,423,917.28 2,289,469.82 1,732,960.89

合计 1,598,513.43 2,423,917.28 2,289,469.82 1,732,960.89

（三十二） 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 76,836,166.59   76,836,166.59

合计 76,836,166.59

76,836,166.59

（三十三） 未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 115,719,457.82

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 115,719,457.82

加：本期归属于母公司所有者的净利润 8,623,450.82

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 124,342,908.64

（三十四） 营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入  882,589,645.53   787,173,180.16

2、其他业务收入  32,624,322.34   22,575,439.13

合计  915,213,967.87   809,748,619.29

二、营业成本

1、主营业务成本  626,735,992.17   572,508,126.67

2、其他业务成本  17,544,999.55   11,174,901.89

合计  644,280,991.72   583,683,028.56

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目
本期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

电梯
 598,992,417.85   425,785,414.55   173,207,003.30

 79

项目 本期数

扶梯
 55,717,862.87   49,964,948.04   5,752,914.83

风力发电机
 1,412,264.15   1,248,752.09   163,512.06

机器人自动化设备
 2,674,088.49   1,691,952.18   982,136.31

电梯配件
 38,751,762.80   13,021,213.32   25,730,549.48

电梯安装及维保费
 183,895,489.37   134,157,931.34   49,737,558.03

房地产
 1,145,760.00   865,780.65   279,979.35

小计
 882,589,645.53   626,735,992.17   255,853,653.36

二．其他业务

材料、零部件销售
 1,857,517.16   1,930,410.85  -72,893.69

加工费
 4,010,675.94   2,411,490.60  1,599,185.34

房屋租赁
 18,095,695.28   9,826,215.07  8,269,480.21

其他
 8,660,433.96   3,376,883.03  5,283,550.93

小计  32,624,322.34   17,544,999.55  15,079,322.79

合计
 915,213,967.87   644,280,991.72  270,932,976.15

项目
上期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

电梯  549,623,887.48   398,860,802.27   150,763,085.21

扶梯  40,879,544.33   36,720,843.25   4,158,701.08

风力发电机  1,112,252.06   1,075,520.95   36,731.11

机器人自动化设备  1,748,493.28   1,327,811.86   420,681.42

电梯配件  34,290,911.99   15,984,900.61   18,306,011.38

电梯安装及维保费  140,435,841.02   104,413,266.35   36,022,574.67

房地产  19,082,250.00   14,124,981.38   4,957,268.62

小计  787,173,180.16   572,508,126.67   214,665,053.49

二．其他业务

材料、零部件销售  1,442,114.54   1,362,994.42   79,120.12

加工费  705,614.98   485,856.27   219,758.71

房屋租赁  16,424,721.92   8,667,406.85   7,757,315.07

 80

项目 上期数

其他  4,002,987.69   658,644.35   3,344,343.34

小计
 22,575,439.13   11,174,901.89   11,400,537.24

合计  809,748,619.29   583,683,028.56   226,065,590.73

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金额 占公司全部营业收入的比例%

第一名 69,691,250.69 7.61

第二名 37,661,630.43 4.12

第三名 21,332,069.23 2.33

第四名 20,646,843.55 2.26

第五名 19,230,056.51 2.10

合计 168,561,850.41 18.42

（三十五） 税金及附加

项目 本期数 上期数

城市维护建设税 1,906,746.57 1,960,073.37

教育费附加 1,385,483.67 1,406,708.28

房产税 5,268,318.80 5,414,690.68

土地使用税 5,989,641.47 6,295,989.49

印花税 638,847.09 654,636.07

车船税 7,722.34 890.98

其他 83,134.96 158,295.13

合计 15,279,894.90 15,891,284.00

（三十六） 销售费用

项目 本期数 上期数

工资及福利费   68,600,586.52  85,780,839.43

差旅费   6,657,759.93  18,018,175.10

通讯费   802,872.33  1,265,049.32